Wij zullen dan eerst onderzoeken, welke landen aan de
abdij van Elten door Graaf Wichman zijn geschonlken.,

De bevestigingsbrief van keizer Otto I, van 29 Juni 968,
luidt aldus: ,,Cujus meriti et nos participes fieri deside-
rantes, contulimus ecidem ccclesiae quicquid idem Wich-
mannus comes beneficii, nos vero praedii in territorio Urck,
in pago Salo habere visi sumus, in quibuscunque rebus
fuisset, mancipiis utriusque sexus, aedificiis, terris cultis et
incultis, pratis, pascuis, silvis, aquis, dquarumque decursibus,
exitibus et reditibus, quacsitis et inquirendis, ac quicquid

praenominatus comes in comitatu Nerdincklant beneficii,

nos vero praedii ad eam diem habuimus, quicquid item
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in comitatu Hamelant rerum fuit, aut prediorum aut ad fiscum
pertinentium. Horum omnium usum et possessionem libe-
ram collegio monasterii praenominati contulimus, conces-
simus et constituimus, ut abbatissa ejus monasterii liberam
deinceps habeat protestatem possidendi, dispensandi ct
quicqﬁid sibi collibitum fuerit dummodo in res monasterii
et sororem sit, inde faciendi.')

De oorkonde van de overdracht aan Graaf Floris V, in
't jaar 1280, luidt:

Nos Gydelendis Dei gratia abbatissa Ecclesie Alty-
nensis notum esse cupimus universis presentia visuris et
audituris, firmiter protestantes quod de communi consensu
conventus nostri contulimus sive concessimus illustri viro
domino Florentio comiti Hollandie et suis heredibus terram,
gue vocatur Nardinklant, cum omnibus pertinentiis suis,
dominio, jurisdictione, redditibus, obventionibus, hominibus
curmediis, agris; terris cultis et incultis, silvis, paludibus,
pascuis, pratis, aquis, aquarum decursibus et omnibus
juribus, quibuscunque nominibus censeantur, nobis in dicta
terra  pertinentibus, tenendam ac possidendam, omni jure,
quo ad nos et ad ecclesiam nostram dicta terra pertinet
ad firmam pensionem pro viginti quinque libris Trajec-
tensium legalium denariorum. °)

Uit de bevestiging van Keizer Otto I blijkt reeds ter-
stond, dat het hier geldt cen praedinm, dat gelegen was in
het graafschap Nardinclant, van hetwelk ons geene graven

') Van den Bergh. Oorkondenboek van Holland I no. 41.

*) Van den Bergh. Oorkondenboek van Holland 1I, p. 167 no. 304.
Kist, Necrologium en het tijnsboek van het adelijk jufferen-stift te Hoog-
Elten, doet ons op pag. 39 zien, dat Graaf Floris V nog in eens 200 Ponden

betaald heeft.
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bekend zijn, ') maar dat wellicht toen ook tot de ver-
schillende graafschappen behoorde, die door den machtigen
graaf Wichman werden beheerd.